
事 務 連 絡 

令和６年４月１０日 

 

保護者各位 

 

                                                               沖縄県立泊高等学校 

                                   定時制課程午前部 

                                                                校長 前里 哲寿 

 

欠席届の連絡について（webによる欠席届）（再送） 

 

   保護者の皆さまにおかれましては、日頃から本校教育活動への御理解と御支援を賜り感謝申し上げま

す。 

   さて、本校では、沖縄教育DX推進に向け「欠席届の連絡について」スマホやPCから、欠席が連絡

できるよう令和６年４月１日から運用することとしました。忙しい朝に電話をしなくても、スマホ等か

ら連絡ができます。是非、ご活用ください。 

   つきましては、下記の内容をご確認頂き、欠席届の対応について御理解と御協力の程よろしくお願い

申し上げます。 

   なお、これまでの電話による欠席届も引き続き行っておりますことを申し添えます。 

 

 

記 

 

 １ QRコードから読み込む。      

   ※読み込めない場合は下記のURLを入力 

   https://forms.office.com/r/c3tpkJ98Wq 

 

            

 

 ２ 受付時間は当日の朝８：４５までに連絡 

をお願いします。 

 

 ３ 欠席届を出した場合でも、担任の先生から 

   確認ための連絡が来る場合がありますので 

   ご了承ください。 

 

 

 

 

 
【本件問い合わせ先】 

沖縄県立泊高等学校 

定時制課程午前部教頭  城田  亮 

電 話  ０９８－８６８－１２３７ 

https://forms.office.com/r/c3tpkJ98Wq

